DP-619 LAPIZ TECNICO X6 ESTUCHE METALICO 12 SET $1.050 0% $12.600

TA-OPP-100 TAPE DE EMPAQUE MARRON 100YDS DOBERMAN 72 PZA $920 0% $66.240

PC2208 ESTUCHE P/LAPICES 24 PZA $420 0% $10.080

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$301.780
$0
$57.338
$0

$359.118

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1955 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (MARIPOSAS) 12 SET $690 0% $8.280

ANC-1922 FIGURAS DE FIELTRO ADHESIVAS FLORES 12 ROL $680 0% $8.160

CEDIBLE